
Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 1.A (Mgr. Jana Pachlová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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Čj M Pr Čj

Čj M Vv Pč
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Prvouka 2
 Matematika 4
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 20



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 1.B (Mgr. Jaromíra Herzigová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
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Čt
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te
k

Pá
te
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Čj M Tv Hv

Čj M Pr Čj

Čj Tv Čj Pč

M Čj Pr Čj

Čj Čj M Vv
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Prvouka 2
 Matematika 4
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 20



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 1.C (Mgr. Iveta Pospíšilová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te
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Čt
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te
k

Pá
te

k
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Čj Pr Pč Čj

Čj Tv M Čj
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Prvouka 2
 Matematika 4
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 20



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 2.A (Mgr. Pavla Foitlová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
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ře
da

Čt
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te
k
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M Čj Pč Čj Čj

M Čj Tv Hv
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Prvouka 2
 Matematika 5
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 3

 Týdenní počet hodin 22



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 2.B (Mgr. Jana Lhotová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
St
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da

Čt
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te
k

Pá
te
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Tv M Čj Pr Čj

Čj M Vv Čj

M Čj Pr Tv Čj

M Čj Pč Čj

M Čj Tv Hv
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Prvouka 2
 Matematika 5
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 3

 Týdenní počet hodin 22



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 3.A (Ing. Lucie Drbalová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
St
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da

Čt
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te
k
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te
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Tv Čj M Pr Aj

Čj Hv Aj Čj Čj
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Anglický jazyk 3
 Prvouka 2
 Matematika 5
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 3

 Týdenní počet hodin 25



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 3.B (Mgr. Kateřina Přibylová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te
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St
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Čt
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te
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M Čj Tv Čj Čj
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Hv Čj Čj Pr Aj
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 9
 Anglický jazyk 3
 Prvouka 2
 Matematika 5
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 1
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 3

 Týdenní počet hodin 25



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 4.A (Bc. Julie Cinková Hlavová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
da

Čt
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te
k

Pá
te

k

Čj M Aj Vla Čj

M Čj Aj Hv Čj

Tv M Čj Vla Pč

M Čj Pří Vv Vv

M Tv Aj Inf Čj
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 7
 Anglický jazyk 3
 Vlastivěda 2
 Matematika 5
 Přírodověda 1
 Informatika 1
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 2
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 25



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 4.B (Mgr. Petra Zívalová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te
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St

ře
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Čt
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te
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te
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ČDJ

ČDJ

Tv M Čj Aj Čj
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 7
 Anglický jazyk 3
 Vlastivěda 2
 Matematika 5
 Přírodověda 1
 Informatika 1
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 2
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 25



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 4.C (Mgr. Dagmar Pacáková) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te
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Čj Vv Vv Čj M

Aj Inf M Aj Pč
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 7
 Anglický jazyk 3
 Vlastivěda 2
 Matematika 5
 Přírodověda 1
 Informatika 1
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 2
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 25



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 5.A (Mgr. Markéta Doubravová DiS.) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
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Ú
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ČDJ
ČDJ

ČDJ

Čj Aj Hv Pč Inf
 BAKALÁŘI

 Český jazyk 8
 Anglický jazyk 4
 Vlastivěda 2
 Matematika 4
 Přírodověda 1
 Informatika 1
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 2
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 26



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 5.B (Marie Tučková) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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Ú
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 BAKALÁŘI

 Český jazyk 8
 Anglický jazyk 4
 Vlastivěda 2
 Matematika 4
 Přírodověda 1
 Informatika 1
 Hudební výchova 1
 Výtvarná výchova 2
 Pracovní činnosti 1
 Tělesná výchova 2

 Týdenní počet hodin 26



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 6.A (Ing. Simona Protivínská) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
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í

Ú
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k
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Dív

Tv
Aj Fy

 BAKALÁŘI

 Český jazyk a literatura 5

 Anglický jazyk 3

 Dějepis 1

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 2

 Matematika 4

 Přírodopis 2

 Fyzika 1

 Informatika 1

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 2

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 3

 Fotbal 2

 Cvičení z českého jazyka 2

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Domácnost 2

 Společenskovědní seminář 2

 Přírodovědná praktika 2

 Přírodovědná praktika II 2

 Týdenní počet hodin 29



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 6.B (Mgr. Iveta Pitelová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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Tv
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 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Přírodovědná praktika II 2

 Český jazyk a literatura 5

 Anglický jazyk 3

 Dějepis 1

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 2

 Matematika 4

 Přírodopis 2

 Fyzika 1

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 2

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 3

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Domácnost 2

 Společenskovědní seminář 2

 Přírodovědná praktika 2

 Týdenní počet hodin 29



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 7.A (Mgr. Jana Březinová Zelingerová DiS.) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te

rý
St

ře
da

Čt
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te
k

Pá
te
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CČj CČj1
ČDJ ČDJ
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SpS SpS1
CČj CČj1
ČDJ ČDJ
FO FO1

KAj1 KAJ1
Dom Dom
PřP1 PřP1

Čjl M Aj M

Chl

Tv
Dív

Tv
Ov

D Z Aj Fy M Hv
 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Přírodovědná praktika II 2

 Český jazyk a literatura 4

 Anglický jazyk 3

 Dějepis 2

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 2

 Matematika 5

 Přírodopis 2

 Fyzika 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 3

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Domácnost 2

 Společenskovědní seminář 2

 Přírodovědná praktika 2

 Týdenní počet hodin 30



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 7.B (Mgr. Zdeněk Barták) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu

Po
nd

ěl
í

Ú
te
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St
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da

Čt
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te
k
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ČDJ ČDJ
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KAj3 KAj3
Dom Dom
Přp2 Přp2

D Čjl M Ov
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Tv
Dív

Tv
Fy

Z Aj Pč M Čjl Inf
 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Přírodovědná praktika II 2

 Český jazyk a literatura 4

 Anglický jazyk 3

 Dějepis 2

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 2

 Matematika 5

 Přírodopis 2

 Fyzika 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 3

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Domácnost 2

 Společenskovědní seminář 2

 Přírodovědná praktika 2

 Týdenní počet hodin 30



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 8.A (Mgr. Lenka Peštálová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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nd
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í

Ú
te
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Čt
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Přp3 Přp3
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Špj1

Špj1

Vv Ch Hv
 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Španělský jazyk 3

 Finanční gramotnost 2

 Přírodovědná praktika III 2

 Český jazyk a literatura 5

 Anglický jazyk 3

 Německý jazyk 3

 Dějepis 1

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 2

 Matematika 4

 Přírodopis 2

 Fyzika 1

 Chemie 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Tělesná výchova 2

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Společenskovědní seminář 2

 Sportovní výchova 2

 Týdenní počet hodin 31



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 8.B (Mgr. Karolína Vávrová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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ČDJ ČDJ
FG FG

SpV SpV2
FO FO2

KAj2 KAj2
Přp3 Přp3

Ch Čjl

Nj1

Nj
Nj2

Nj
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 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Španělský jazyk 3

 Finanční gramotnost 2

 Přírodovědná praktika III 2

 Český jazyk a literatura 5

 Anglický jazyk 3

 Německý jazyk 3

 Dějepis 1

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 2

 Matematika 4

 Přírodopis 2

 Fyzika 1

 Chemie 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Tělesná výchova 2

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Společenskovědní seminář 2

 Sportovní výchova 2

 Týdenní počet hodin 31



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 9.A (Ing. Lucie Pitelová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20
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 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Finanční gramotnost 2

 Španělský jazyk 3

 Přírodovědná praktika III 2

 Český jazyk a literatura 4

 Anglický jazyk 3

 Německý jazyk 3

 Dějepis 2

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 1

 Matematika 5

 Přírodopis 1

 Fyzika 2

 Chemie 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 2

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Společenskovědní seminář 2

 Sportovní výchova 2

 Týdenní počet hodin 32



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 9.B (Mgr. Martin Benda) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Finanční gramotnost 2

 Španělský jazyk 3

 Přírodovědná praktika III 2

 Český jazyk a literatura 4

 Anglický jazyk 3

 Německý jazyk 3

 Dějepis 2

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 1

 Matematika 5

 Přírodopis 1

 Fyzika 2

 Chemie 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 2

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Společenskovědní seminář 2

 Sportovní výchova 2

 Týdenní počet hodin 32



Základní škola Nad Přehradou 469, Praha 10 9.C (Mgr. Pavla Šulcová) (rozvrh platný od 1.9.2024)

1
 8:00- 8:45

2
 8:55- 9:40

3
10:00-10:45

4
10:55-11:40

5
11:50-12:35

6
12:45-13:30

7
13:40-14:25

8
14:35-15:20

Předměty dle učebního plánu
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 BAKALÁŘI

 Cvičení z českého jazyka 2

 Finanční gramotnost 2

 Španělský jazyk 3

 Přírodovědná praktika III 2

 Český jazyk a literatura 4

 Anglický jazyk 3

 Německý jazyk 3

 Dějepis 2

 Občanská výchova 1

 Zeměpis 1

 Matematika 5

 Přírodopis 1

 Fyzika 2

 Chemie 2

 Hudební výchova 1

 Výtvarná výchova 1

 Pracovní činnosti 1

 Tělesná výchova 2

 Fotbal 2

 Informatika 1

 Konverzace v anglickém jazyce 2

 Společenskovědní seminář 2

 Sportovní výchova 2

 Týdenní počet hodin 32


